
 
Inogen One® 

Zdroj napájení* 
Pol. č. BA-401 

 

Inogen One® G4 
Napájecí kabel* 
Pol. č. BA-306 

 
 
 
 
 

 

Inogen One® G4    
Lithium iontová baterie* 

Až 3 hodiny provozu    
Pol. č. BA-400 

 

Inogen One® G4                     
Popruh pro přenášení* 

Pol. č.  CA-401 
 
 
 
 

 

Systém Inogen One® G4 (IS-400): 
• Extrémně kompaktní a lehký 

• Ultra tichý, spolehlivý provoz 

• Klinicky vyzkušený pro nepřetržitý provoz 

• Unikátní pohotově vyměnitelné filtry 

 

 
        Inogen One® G4                                                                                                                                               

Pouzdro pro přenášení* 
 Pol. č.  CA-400 

 

 
*Součást systému 
**Samostatně prodávané příslušenství  

Inogen One®  G4  

Lithium iontová baterie s prodlouženou životností** 
Až 5 hodin provozu                                           
Pol. č. BA-408 

System 



Hmotnost 1,27 kg (2,7 lbs.) (včetně jedné baterie) 

Průtok kyslíku Pulsní dávkovací systém 
Tři nastavení průtoku 1, 2, 3 

Baterie Výdrž (jedna baterie): Až 2,7 hodiny 
Dobití po přibližně 3 hodinách pomocí AC nebo DC napájení 
Výdrž (dvojitá baterie): Až 5 hodin 
Dobití po přibližně 5 hodinách pomocí AC nebo DC napájení 

Obsluha Jednoduché kontrolní funkce a snadno čitelný LCD displej 

 
 

Oxygen. Anytime. Anywhere® 

 
Lehký a kompaktní přenosný koncentrátor kyslíku Inogen One® G4 má nejvyšší kapacitu ze 
všech přenosných zařízení s hmotností 1,27 kg nebo nižší. Pacienti oceňují jeho extrémně 
tichý a spolehlivý provoz při nepřetržitém používání. Filtry je možno snadno vyměňovat na 
místě bez potřeby nástrojů. 

 

Inogen One® G4 poskytuje pacientům univerzální řešení dodávky kyslíku doma i na cestách, 
ve dne i v noci. 

 
 
 

Rozměry Délka: 15,01 cm (5,91 in.) 
Šířka: 6,8 cm (2,68 in.) 
Výška: 18,2 cm (7,2 in.) (včetně jedné baterie) 

 

Napájení Napájení 100-240 VAC, 50-60Hz                           
(automatické rozlišení 1,0 A umožňující celosvětové použití) 
Napájecí kabel: DC vstup 13,5-15,5 VDC, 10 A max. pro použití ve vozidle 

 

Úroveň hluku 40 dBA* 
 

 

Použití Zkonstruováno pro nepřetržitý provoz 

 

*Při nastavení průtoku 2 

 
 
 
 

 KRÁSNÝ – zdravotnická technika s.r.o. 
 Božkovská 38, Plzeň, 326 00 
 Telefon: +420 377 424 999 
 URL: www.SZO.cz 
 Email: krasny@szo.cz 

MKT-0452A 


